Gemüsegärtnerei Korn

GEMÜSEABOVERTRAG

ZWISCHEN DEM GEMÜSEGÄRTNER

Stefan Korn \cdot Eisenbahnstraße 128 \cdot 04315 Leipzig Telefon 0176 21459346 \cdot stefan.korn@posteo.de

UND

VOR- UND NACHNAME	
STRASSE UND HAUSNUMMER PL	Z WOHNORT
TELEFON E-1	MAIL
WIRD FOLGENDE VEREINBARUNG GETROFFEN:	
Ich verpflichte mich jährlich von April bis Oktobe wöchentlich eine Gemüsekiste mit saisonale Gemüse zu beziehen.	Kontoinnaper, Stefan Korn
Die Gesamtkosten von 420 ,– EUR überweisen Sie:	
Entweder einmalig zum Beginn der Saison oder mit einem monatlichen Dauerauftrag während der Saison. Der entstehende Monatsbeitrag von 60,— EUR ist per Dauerauftrag zu überweisen.	Ich werde zum 1.04.2024 den Gesamtbetrag über 420 € überweisen Ich werde ab dem 1.04.2024 einen Dauerauftrag über den o.g. Betrag einrichten.
Die Zahlung erfolgt monatlich zum 1. des Monats Die Überweisung beginnt am 1.04.2024 und ende mit der letzten Überweisung am 1.10.2024. Di Monatsfinanzierung errechnet sich folgendermaßer	et e
(15,- EUR pro Gemüsekiste) × 28 Wochen = 420,- EUR	UNTERSCHRIFT ABONNENT
Das entspricht bei 7 Monaten Lieferzeit	
= 60 ,- EUR pro Monat	UNTERSCHRIF T GÄRTNER (STEFAN KORN)

Der Termin der erste Lieferung (vorraussichtlich April) wird rechtzeitig vor Saisonbeginn per Email bekanntgegeben, danach erfolgt die Lieferung wöchentlich.

Dieser Abovertrag kann jeweils zum Saisonende gekündigt werden. Schicken Sie eine E-Mail mit der Betreffzeile »Kündigung Abovertrag« an stefan.korn@posteo.de – Sie erhalten dann umgehend eine Bestätigung Ihrer Kündigung des Abovertrags.

DATENSCHUTZERKL ÄRUNG

Die in diesem Formular angegebenen personenbezogenen Daten (Name, Wohnort, Telefonnummer und E-Mail-Adresse) dienen allein zum Zwecke der Durchführung des entstehenden Vertragsverhältnisses und sind somit notwendig und erforderlich. Eine Weitergabe Ihrer persönlichen Daten an Dritte findet nicht statt. Sie sind gemäß § 34 BDSG jederzeit berechtigt, gegenüber Stefan Korn um umfangreiche Auskunftserteilung zu den zu Ihrer Person gespeicherten Daten zu ersuchen. Gemäß § 35 BDSG können Sie jederzeit gegenüber Stefan Korn die Berichtigung, Löschung und Sperrung einzelner personenbezogener Daten verlangen.